



رئیس دانشگاه آزاد واحد ایلخچی در گفت‌وگو با «فرهیختگان» خبر داد

فعالیت ۲۵ شرکت و واحد فناور در سرای نوآوری توسعه رباتیک

همایش مکاترونیک و هوشمندسازی صنعتی شهرپورماه برگزار می‌شود

دانشگاه آزاد واحد ایلخچی در دی‌ماه سال ۱۳۸۳ با تصویب هیئت‌امنای دانشگاه آزاد به عنوان یک مرکز آموزشی با دو رشته حسابداری و کامپیوتر در مقاطع کاردانی آغاز به کار کرد و در مهر ماه سال ۸۶ از درجه مرکز به واحد کوچک ارتقا پیدا کرد و حالا بعد از ۲۲ سال فعالیت بیش از ۱۸۰۰ دانشجو در این واحد در بیش از ۷۰ رشته مشغول به تحصیل هستند. از آنجایی که این واحد دانشگاهی در جوار شهرک‌های صنعتی مهم استان مانند شهرک شهید سلیمی و شهرک شهید رجایی قرار گرفته است، بیشترین فعالیت خود را نیز در این حوزه متمرکز کرده، تا جایی که در سال ۱۴۰۰ سرای نوآوری توسعه رباتیک و هوشمندسازی صنعتی را با هدف توسعه فناوری‌های نوین در حوزه رباتیک راه‌اندازی کرد. مرکزی که حالا به عنوان یک اکوسیستم نوآورانه به پژوهشگران و صنعتگران کمک می‌کند تا با استفاده از فناوری‌های پیشرفته در زمینه رباتیک و اتوماسیون صنعتی راه‌حل‌های نوآورانه برای صنایع مختلف ارائه دهد. در حال حاضر مذاکراتی با شهرک‌های صنعتی صورت گرفته و قراردادهایی در حوزه اتوماسیون و هوشمندسازی صنعتی در حال انعقاد است. در این گزارش با حامد تقی‌پورفرشنسی، رئیس دانشگاه آزاد واحد ایلخچی به گفت‌وگو نشسته و از آخرین اقدامات این واحد دانشگاهی پرسیده‌ایم که در ادامه از نظر می‌گذراند.

■ ■ ■

واحد ایلخچی یکی از واحدهای دانشگاه آزاد استان آذربایجان شرقی است. این واحد دانشگاهی از چه زمانی کار خود را آغاز کرد و در حال حاضر چه تعداد دانشجو و عضو هیئت‌علمی دارد؟ درباره آخرین اقدامات واحد نیز توضیح دهید.

دانشگاه آزاد واحد ایلخچی در سال ۱۳۸۳ تأسیس شده و اکنون حدود ۲۲ سال از فعالیت آن می‌گذرد. یکی از برجسته‌ترین ویژگی‌های این واحد، موفقیت‌های آن در حوزه رباتیک بوده است تا جایی که اکنون چندین مقام جهانی در مسابقات رباتیک کسب کرده‌ایم. از جمله، ربات انسان‌نمای بزرگسال فوتبالیست این واحد، موفق شده در کشور ژاپن رتبه سوم جهان، در کانادا رتبه چهارم جهان و در آلمان نیز رتبه سوم جهان را به‌دست آورد. این واحد دانشگاهی از نخستین واحدهایی بود که موفق به اخذ مجوز مرکز رشد شد و در حال حاضر به سطح یک مراکز رشد ارتقا یافته است. در استان آذربایجان شرقی، تنها دو واحد تبریز و ایلخچی دارای این سطح هستند. همچنین این دانشگاه مجوز سرای نوآوری رباتیک و هوشمندسازی صنعتی را دریافت کرده است. تنها ۷ واحد در استان دارای مجوز سرا هستند که واحد ایلخچی یکی از آن‌هاست. این مجوز به‌واسطه سابقه موفق در زمینه رباتیک و به واحد اعطا شده است.

تمرکز اصلی بر توسعه ارتباط با صنعت و حرکت به‌سوی درآمدزایی غیرشهریه‌ای است. اگرچه این واحد در حوزه رباتیک افتخارات فراوانی در سطح ملی و بین‌المللی کسب کرده، اما اکنون هدف آن تبدیل دانش به ثروت و تجاری‌سازی توانمندی‌های فناورانه است. در این راستا، مذاکراتی با صنایع مستقر در شهرستان مخصوصاً شهرک‌های صنعتی اطراف صورت گرفته و قراردادهایی در حوزه اتوماسیون و هوشمندسازی صنعتی در حال انعقاد است. واحد ایلخچی دارای آزمایشگاه‌هایی مجهز و پیشرفته است. مسئول آزمایشگاه این واحد پیش‌تر به‌عنوان مسئول برتر آزمایشگاه‌های کشور شناخته شده بود. همچنین این واحد در سال‌های ۱۳۹۴ و ۱۴۰۰، در جشنواره فرهیختگان به‌عنوان واحد برتر در میان واحدهای هم‌سطح خود انتخاب شده است.

در مسابقات رباتیک فیراکاپ که در تهران برگزار شد، در بخش ربات‌های جنگجوی هوشمند رتبه دوم را کسب و مجوز حضور در مسابقات جهانی فیراکاپ در کره‌جنوبی را به‌دست آوردیم. ان‌شاء‌الله در حال برنامه‌ریزی برای اعزام به این مسابقات هستیم که مردادماه برگزار خواهد شد.

درباره سرای نوآوری رباتیک و هوشمندسازی صنعتی صحبت کردید، لطفاً مشخص کنید چه زمانی مجوز آن اخذ شده و چه تعداد شرکت دانش‌بنیان در آن مستقرند. مهم‌ترین اقدامات این سرا تاکنون چه بوده است؟

سرای نوآوری در حوزه رباتیک و هوشمندسازی صنعتی فعالیت می‌کند و ۲۵ شرکت و واحد فناور در آن مستقرند. تمام شرکت‌های مستقر در این سرا دانش‌بنیان نیستند. اما دو شرکت به‌صورت رسمی دانش‌بنیان‌اند و چند شرکت دیگر نیز در فرایند دریافت عنوان دانش‌بنیانی قرار دارند. اقدامات لازم برای

اخذ مجوز دانش‌بنیانی آن‌ها در حال انجام است.

برخی از اعضای هیئت‌علمی دانشگاه نیز در این شرکت‌ها فعالیت دارند. افرادی هم هستند که اصلاً از دانشگاه ما نیستند؛ ما فراخوان دادیم و آن‌ها مرکز رشد دانشگاه آزاد واحد ایلخچی را به‌عنوان محل استقرار انتخاب کردند. حتی اعضای داریم در مرکز رشد که خودشان استاد تمام دانشگاه علوم پزشکی‌اند، اما در مرکز رشد ما مستقر شده‌اند. از دانشگاه صنعتی ارومیه هم استنادانی حضور دارند که مرکز رشد واحد ایلخچی را برای استقرار خود انتخاب کرده‌اند. یکی از افتخارات شاخص این مرکز رشد، جذب بیش از ۱۲ میلیارد تومان تسهیلات و اعتبارات در سال گذشته برای حمایت از فناوران مستقر در مرکز رشد است؛ رقمی که بسیار قابل توجه و ارزشمند تلقی می‌شود.

درآمدزایی مرکز رشد چقدر بوده است؟

بهتر است این‌طور بگویم که ما در حال رسیدن به درآمدزایی هستیم؛ یعنی فعلاً در مرحله سرمایه‌گذاری قرار داریم. همانطور که گفتیم سال‌گذشته حدود ۱۲ میلیارد تومان جذب کردیم و این منابع را در اختیارشان قرار می‌دهیم تا از آن استفاده کنند. امیدواریم بتوانیم از این طریق فعالیت‌هایی انجام دهیم که منجر به درآمدزایی شود. فعلاً در مرحله سرمایه‌گذاری هستیم و ان‌شاء‌الله در سال‌های آینده شاهد درآمدزایی خواهیم بود. به‌رحال، بحث نوآوری و فناوری، بحثی زمان‌بر است. مثلاً اگر در باره واحدهای بزرگ‌تر مثل نجف‌آباد یا اصفهان صحبت کنیم، آن‌ها از سال ۱۳۸۵ مرکز رشد دارند. با آن‌ها که صحبت می‌کردیم، می‌گفتند ما تازه به سوددهی رسیده‌ایم و در حال برداشت هستیم.

آیا محصولاتی هم در سرای نوآوری ارائه شده است؟

محصولات مختلفی در سرای نوآوری ارائه شده است. از مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به دست رباتیکی اشاره کرد که برای افراد دچار قطع عضو طراحی شده است. یک سامانه هوشمند آموزش آنلاین نیز داریم. همچنین طراحی و ساخت آیت‌زک برای تشخیص و در مان بیماری اوتیسم در کودکان در دستورکار است. در زمینه طراحی و تولید سنسور های حرکتی نیز فعال هستیم. همچنین در حال کار روی پروژه جعبه فرمان برقی خودروها هستیم. در حوزه تولید الکتروموتورهای یونیورسال برای لوازم خانگی نیز فعالیت‌هایی در حال انجام است. وارد حوزه اپلیکیشن هم شده‌ایم. یکی از شرکت‌های فناور ما اپلیکیشنی به نام «کودک‌یار» طراحی کرده که برای کودکان دو تا شش ساله مبتلا به سوءتغذیه تهیه شده است و الگوریتم‌ها و برنامه‌های تغذیه‌ای را در اختیار مادران این کودکان قرار می‌دهد تا وضعیت تغذیه فرزندان‌شان بهبود یابد. همچنین در حوزه تورسم درمانی نیز یک اپلیکیشن طراحی شده است که در نمایشگاه عصر امید نجف هم به نمایش درآمد. تمام این موارد به سرای نوآوری مربوط هستند و در مرکز استان توسعه یافته‌اند.

چند دانشکده موضوعی در واحد ایلخچی فعال است؟

در حال رایزنی برای راه‌اندازی دانشکده موضوعی در حوزه رباتیک و هوش مصنوعی هستیم.

تا جایی که مطلع قرار است همایش مکاترونیک و هوشمندسازی صنعتی و حمل‌ونقل هوشمند را نیز برگزار کنید.

بله، سومین دوره همایش مکاتونیک و هوشمندسازی صنعتی و حمل‌ونقل هوشمند را در شهریورماه برگزار خواهیم کرد. این همایش یکی از برنامه‌های مهم امسال ماست. همچنین در حال آمادسازی تیم‌ها برای دومین دوره المپیک فناوری ایران هستیم. سال گذشته در یکی از لیگ‌های این المپیک مقام اول را کسب کردیم. موضوع دیگری که در حال پیگیری آن هستیم، نمایندگی بنیاد ملی نخبگان در شهرستان اسکو است. این نمایندگی قرار است به دانشگاه آزاد واحد ایلخچی واگذار شود. همچنین بنده به‌عنوان رئیس دانشگاه، از سوی بنیاد نخبگان استان آذربایجان شرقی به‌عنوان رئیس کارگروه رباتیک بنیاد نخبگان استان انتخاب شده‌ام و حکم رسمی آن نیز صادر شده است.

استان آذربایجان شرقی از استان‌های صنعتی نیز محسوب می‌شود؛ واحد ایلخچی در طرح پویش چقدر موفق عمل کرده است؟ آماری دارید که چند دانشجو توانسته‌اید به صنایع معرفی کنید؟

همانطور که پیش‌تر گفتیم دانشگاه ما با چندین شهرک صنعتی هم‌جوار

است و تعاملات خوبی با این شهرک‌ها داریم. تقاهم‌نامه‌های زیادی هم با آن‌ها در خصوص همین طرح پویش امضا کرده‌ایم. اگر بخواهم آمار دقیق دهم، شاید نزدیک به ۳۰ نفر دانشجو را تحت همین طرح پویش از دانشگاه‌ها به صنایع معرفی کرده‌ایم. تلاش‌مان این است که امسال این تعداد را افزایش دهیم و عملکرد بهتری داشته باشیم.

دانشجویان به چه صنایعی معرفی شده‌اند و بیشتر دانشجویان چه رشته‌هایی بودند؟

دانشگاه ما بیشتر رشته‌های فنی و مهندسی دارد؛ اکثر صنایعی هم که در منطقه‌اند خواهان همین رشته‌ها هستند. به‌عنوان مثال، یک شرکت هست که قطعات سایپا را تولید می‌کند، بسیاری از سازمان‌ها با این شرکت معرفی شده‌اند. صنایع خودروسازی، تولید محصولات کشاورزی، قطعه‌سازی و حتی بعضی از کارآموز‌ها را هم به سازمان‌های دولتی معرفی کرده‌ایم.

در بحث شبکه‌سازی و شبکه‌ای شدن دانشگاه آزاد، چه اقداماتی انجام داده‌اید؟

یکی از شرکت‌های ما در حوزه سامانه‌های آموزش آنلاین فعال است. این شرکت در دوران کرونا یکی از نخستین شرکت‌هایی بود که سامانه آموزش آنلاین ارائه کرد. بسیاری از سازمان‌ها با این سامانه استفاده کردند و به نوعی توانستیم دانشگاه آزاد را در این سازمان‌ها مطرح کنیم. همچنین در دانشگاه‌ایک مرکز مهارت‌آموزی فنی‌وحرفه‌ای داریم که مجوز آن را از سازمان فنی‌وحرفه‌ای گرفته‌ایم. یعنی علاوه بر اینکه به دانشجویان مدرک دانشگاهی می‌دهیم، می‌توانیم مدرک فنی‌وحرفه‌ای هم ارائه کنیم و به نوعی بحث «هر دانشجوی یک مهارت» را در عمل اجرا کرده‌ایم. ما دروس‌مان را بر اساس سرفصل‌های دانشگاهی ارائه می‌کنیم، اما سرفصل‌های فنی‌وحرفه‌ای را نیز وارد کرده‌ایم. بعضی از دروس‌مان با سرفصل‌های فنی‌وحرفه‌ای تطابق دارند و به همین جهت، یک دوره فنی‌وحرفه‌ای تعریف کرده‌ایم که دانشجوی پس از اتمام آن، گواهی فنی‌وحرفه‌ای دریافت می‌کند.

در بحث پایش، دانشجویان چقدر همکاری کرده‌اند؟ چند درصد پایان‌نامه‌های واحد از نظام موضوعات پایش انتخاب شده است؟

ما مقطع دکتری نداریم، فقط مقطع کارشناسی ارشد داریم. تلاش‌مان این است که ابتدا استادان را قانع کنیم، آن‌ها را توجیه کنیم که موضوعاتی که برای پایان‌نامه‌ها انتخاب می‌کنند یا پیشنهاد می‌دهند، از نظام موضوعات پایش باشد. می‌توانیم بگویم که نزدیک به ۵۰ درصد پایان‌نامه‌ها در سال‌های اخیر، از همین طرح پایش انتخاب شده‌اند.

شما در حوزه دانش آموزی هم فعالیت فناورانه داشته‌اید. درخصوص آن توضیح دهید.

یکی از موضوعاتی که می‌توانم به آن اشاره کنم، موضوع شبکه‌سازی و تمرکز بر قشر دانش‌آموز است. سال گذشته جشنواره‌ای با عنوان «رینوفست» برگزار کردیم که یک جشنواره فناوری دانش‌آموزی بود. متولی اصلی برگزاری آن دانشگاه آزاد واحد ایلخچی بود و این رویداد با همکاری آموزش و پرورش اجرا شد. در این جشنواره، بیش از ۸ هزار دانش‌آموز شرکت کرده و طرح‌های خود را ثبت کردند. پس از داوری، ۱۲۰۰ طرح به مرحله‌نهایی راه یافتند.

این جشنواره در سه بخش برگزار شد؛ بخش نمایشگاهی، بخش مسابقات و بخش دستاوردها. رویداد بسیار مهیسی بود که هدف آن جذب قشر دانش‌آموز به سمت دانشگاه آزاد و معرفی توانمندی‌های این دانشگاه بود. امیدواریم بتوانیم دانشگاه آزاد را به انتخاب اول دانش‌آموزان تبدیل کنیم تا آن‌ها با آگاهی و شناخت، این دانشگاه را برای ادامه تحصیل انتخاب کنند.

سخن پایانی شما را می‌شنویم.

با تلاش همکاران‌مان توانسته‌ایم طی دو تا سه سال اخیر، تعداد دانشجویان را افزایش دهیم و واحد را به سوددهی برسانیم. اکنون بیش از ۱۸۰۰ دانشجو در این واحد مشغول به تحصیل‌اند و در بیش از ۷۰ رشته و مقطع آموزشی فعالیت می‌کنیم. ان‌شاء‌الله با همکاری همکاران، بتوانیم این روند افزایشی را ادامه دهیم و در کنار افزایش کمی، به کیفیت نیز توجه داشته باشیم.

رئیس مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی ^(ره) و انقلاب اسلامی دانشگاه آزاد تشریح کرد

درنشتست بررسی

سیاست خارجی

شهید جمهور

چه گذشت؟

پریا ناصری خبرنگار

سالن علامه طباطبایی واحد علوم‌وتحقیقات دانشگاه آزاد روز گذشته میزبان نشست علمی-تخصصی به مناسبت بزرگداشت شهید جمهور و شهدای خدمت بود که علاوه بر تجلیل از شخصیت شهید جمهور، خدمات دولت گذشته را در ابعاد مختلف سیاسی، اجتماعی و منطقه‌ای بررسی کرد که با حضور چشگیر دانشجویان و اساتید این واحد دانشگاهی مورد استقبال قرار گرفت.

حبیب‌الله گل محمدی، رئیس مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی دانشگاه آزاد، با بیان این جمله که نشست برای مراسم بزرگداشت شهید جمهور و شهدای خدمت در واحد علوم‌وتحقیقات دانشگاه آزاد برگزار شده و با استقبال چشمگیری از طرف دانشجویان و اساتید همراه بوده است، گفت: «درحقیقت این برنامه توسط انجمن اسلامی مستقل دانشجویان، معاونت فرهنگی دانشجویی و مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی که ذیل معاونت فرهنگی -دانشجویی دانشگاه آزاد بوده به صورت نشست تبیینی علمی - تخصصی برگزار شده است.» در این نشست خدمات دولت گذشته در چندین بعد مختلف توسط اساتید حاضر در نشست مورد تشریح و تبیین قرار گرفت.

او در ادامه بیان کرد: «در این راستا، کیهان برگو، استادتمام دانشگاه واحد علوم‌وتحقیقات و مدیر گروه علوم سیاسی و روابط بین‌الملل و مشاور شهید امیر عبداللهیان، سیاست خارجی دولت شهید جمهور را در زمینه اتصالات و ادغام‌های منطقه‌ای، پیوستن به سازمان‌های منطقه‌ای، به‌ویژه سازمان شانگهای و بریکس، مطرح کرد. رواقع با ابعاد علمی به موضوعات پرداخته شد، به‌گونه‌ای که دانشجویان و اساتید حاضر در برنامه، به همراه اساتید درس اندیشه انقلاب اسلامی و وصایای امام خمینی (ره) و اساتید همیار فرهنگ که به‌صورت مجازی مشارکت داشتند، در مسیری قرار گرفت که منجر به ایجاد رساله‌ها و پایان‌نامه‌هایی در این حوزه شد تا دانشجویان آن‌ها را مطالعه کنند و خدمات دولت گذشته را خصوصاً در مورد سیاست‌های داخلی و خارجی با دوره‌های دیگر مورد بررسی، تطبیق و مقایسه قرار دهند.»

گل محمدی درباره بخش‌های دیگری از نشست عنوان کرد: «در یک بخش از برنامه، غلامحسین اسماعیلی، رئیس دفتر شهید جمهور به ابعاد شخصیتی و گفتمانی ایشان پرداخت. ابتدا خدمات ارزشمند شهید جمهور را در خادمی حضرت علی بن موسی‌الرضا (ع) در مشهد مورد بررسی قرار داد و سپس به نقش تأثیرگذار شهید جمهور در قوه قضائیه اشاره کرد که با تکیه بر سند تحول، یک تغییر بنیادی در قوه قضائیه ایجاد کردند. ضمن اینکه دانشجویان انجمن اسلامی نیز در بخش دیگر از برنامه با قرانت بیانیه از خدمات شهید جمهور و شهدای خدمت قدردانی کردند.»

او در پایان گفت: «مجتبی امانی، سفیر جمهوری اسلامی ایران که در اثر انفجارهای اخیر رژیم صهیونیستی در لبنان جانباخته شده بود، به‌صورت و بیناری ارتباط برقرار کرد. ابتدا به بیان ابعاد شخصیتی شهید عبداللهیان پرداخته شد و سپس تحولات لبنان، غرزه و غرب آسیا را به‌طور اجمالی مطرح کرد. نکته جالبی که اشاره کرد این بود که ترامپ هیچ بهایی به تائیانهو نمی‌دهد، نگاهی که نیاز دارد تا بیشتر به آن پرداخته شود و در پایان نیز مباحثی پیرامون آتش‌پس و تبادل اسرا بیان شد.»

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده (نوبت سوم)

شرکت تعاونی مصرف کارگران دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت سوم که رأس ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۰۷/۰۳/۱۴ در محل نمازخانه ساختمان ستادی ایرانشهر واقع در خیابان کریم‌خان زند نیش خیابان آذرشهر ساختمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب پلاک ۲۲۳ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

توجه: در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال‌رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار کنند. تعداد آرای وکالتی هر عضو و شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود، لازم به ذکر است تأیید نماینده تام‌الاختیار با یک (۱) نفر بازرس تعاونی و یک (۱) نفر عضو هیئت‌مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت دوم)

شرکت تعاونی مصرف کارگران دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب

مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارگران واحد تهران جنوب در رأس ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۰۷/۰۳/۱۴ در محل نمازخانه ساختمان ستادی ایرانشهر واقع در خیابان کریم‌خان زند نیش خیابان آذرشهر ساختمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب پلاک ۲۲۳ برگزار می‌شود.

از کلیه اعضا دعوت می‌شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

توجه: در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال‌رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار واگذار کنند. تعداد آرای وکالتی هر عضو و شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود، لازم به ذکر است تأیید نماینده تام‌الاختیار با یک (۱) نفر بازرس تعاونی و یک (۱) نفر

آگهی مزایده عمومی

آگهی مزایده اجاره سردخانه واقع در شهرک دانشگاهی (امیرکبیر) دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک در نظر دارد سردخانه واقع در شهرک دانشگاهی (امیرکبیر)

را از طریق مزایده عمومی به اجاره رساناند، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت دعوت می‌شود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک مورد نیاز را حداکثر تا مدت ۱۰ روز پس از نشر آگهی به نشانی دستگاه مزایده گذار تحویل نمایند.

مبلغ خرید استناد: ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره ۰۱۰۵۷۴۷۷۶۴۰۰۳ نزد بانک ملی حساب دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک.

محل دریافت اسناد و اطلاعات مزایده: بلوار امام خمینی (ره) - شهرک دانشگاهی امیرکبیر - دانشگاه آزاد اسلامی اراک - اداره تدارکات دانشگاه

مهلت فروش و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۵ لغایت به مدت ۱۰روز جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره‌تلفن ۰۸۶۳۴۳۴۱۲۱۴۶ رئیس اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادهای دارای اختیار تام می‌باشد و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

روابطعمومی دانشگاه آزاد اسلامی اراک

کانون تبلیغاتی

سیهر جوان

۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹